
 

POSTANOWIENIE NR 240/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 5 w Białych Błotach Izydora Alfreda Pilcha, zgłoszonego przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe Błota; 

2) Nr 8 w Kruszynie Krajeńskim Szymona Bartczaka, zgłoszonego przez KWW 

RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Szkocja. 

2. W gminie Koronowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 3 w Koronowie Moniki Barcikowskiej, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koronowo; 

2) Nr 4 w Koronowie Amelii Marty Gmys, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Koronowo; 

3) Nr 5 w Koronowie Anny Wandy Byzdry, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koronowo; 

4) Nr 5 w Koronowie Katarzyny Gmys, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Koronowo; 

5) Nr 9 w Mąkowarsku Michała Szulca, zgłoszonego przez KKW LEWICA, zam. 

Koronowo; 

6) Nr 18 w Wiskitnie Anny Musiał, zgłoszonej przez KKW LEWICA, zam. 

Koronowo. 

3. W gminie Osielsko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 15 w Żołędowie Moniki Katarzyny Gackowskiej, zgłoszonej przez 



 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI  

(uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz. 

4. W gminie Sicienko stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Sicienku Magdaleny Starek, zgłoszonej przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Trzciniec. 

5. W gminie Solec Kujawski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Solcu Kujawskim Natalii Jaskólskiej, zgłoszonej przez KWW 

GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Solec Kujawski. 

6. W gminie Drzycim stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 1 w Drzycimiu Martyny Redzimskiej, zgłoszonej przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiąg; 

2) Nr 4 w Gródku Macieja Szymańskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gródek; 

3) Nr 5 w Dólsku Stefana Krywalda, zgłoszonego przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzycim. 

7. W gminie Jeżewo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Laskowicach Pauli Teresy Nastróżnej, zgłoszonej przez KW 

RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Laskowice. 

8. W gminie Pruszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 13 w Wałdowie Krystiana Urbańskiego, zgłoszonego przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pruszcz; 

2) Nr 15 w Serocku Marty Musiał, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Serock. 

9. W gminie Warlubie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Wielkim Komorsku Tomasza Krzysztofa Grzędzickiego, 

zgłoszonego przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Warlubie. 

10. W gminie Gostycyn stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Wielkim Mędromierzu Ewy Pipowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienica. 

11. W gminie Tuchola stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 3 w Tucholi Anny Ewy Babińskiej, zgłoszonej jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Tuchola; 

2) Nr 6 w Tucholi Mikołaja Kruegera, zgłoszonego przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuchola; 

3) Nr 14 w Wielkiej Komorzy Małgorzaty Teresy Robaczewskiej, zgłoszonej przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostycyn. 

12. W mieście Bydgoszcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 16 w Bydgoszczy Mirosławy Chmielewicz, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

2) Nr 26 w Bydgoszczy Karoliny Beaty Konwińskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipniki; 

3) Nr 37 w Bydgoszczy Wiesławy Bożeny Lewandowskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 44 w Bydgoszczy Mariki Anny Lutowskiej, zgłoszonej przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 44 w Bydgoszczy Adriana Zapalskiego, zgłoszonego przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 52 w Bydgoszczy Bartłomieja Wojaczyńskiego, zgłoszonego przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 58 w Bydgoszczy Marty Beaty Wojaczyńskiej, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 58 w Bydgoszczy Sławomira Wojciecha Winieckiego, zgłoszonego przez KW 

PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 71 w Bydgoszczy Joanny Degowskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 76 w Bydgoszczy Mikołaja Retkowskiego, zgłoszonego przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janowo; 

11) Nr 83 w Bydgoszczy Karoliny Niedzieli, zgłoszonej przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czemlewo; 

12) Nr 87 w Bydgoszczy Darii Gregorczyk-Samolińskiej, zgłoszonej przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- NORMALNA POLSKA, zam. Bydgoszcz; 

13) Nr 93 w Bydgoszczy Adriana Marcina Dolińskiego, zgłoszonego przez KWW 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- NORMALNA POLSKA, zam. Ciele; 

14) Nr 100 w Bydgoszczy Roberta Trojanowskiego, zgłoszonego przez KKW 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 



 

15) Nr 101 w Bydgoszczy Andrzeja Wojciecha Trojanowskiego, zgłoszonego przez 

KKW LEWICA, zam. Bydgoszcz;  

16) Nr 105 w Bydgoszczy Edyty Heleny Mazurkiewicz-Szreder, zgłoszonej przez 

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

17) Nr 112 w Bydgoszczy Wojciecha Kozłowskiego, zgłoszonego przez KW 

PRAWICA, zam. Bydgoszcz; 

18) Nr 122 w Bydgoszczy Stanisława Eugeniusza Niesyna, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

19) Nr 123 w Bydgoszczy Joanny Durzyńskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bydgoszcz; 

20) Nr 126 w Bydgoszczy Pameli Wiktorii Cyranowicz, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

21) Nr 129 w Bydgoszczy Dominika Piotra Franczaka, zgłoszonego przez KKW 

LEWICA, zam. Bydgoszcz; 

22) Nr 138 w Bydgoszczy Ewy Marii Strzelec, zgłoszonej przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz; 

23) Nr 139 w Bydgoszczy Moniki Dereniowskiej, zgłoszoną przez KW POLEXIT, 

zam. Łochowice; 

24) Nr 144 w Bydgoszczy Pawła Piotra Dereszyńskiego, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

25) Nr 156 w Bydgoszczy Magdaleny Ewy Zdończyk, zgłoszonej przez KW 

OJCOWIZNA RP, zam. Bydgoszcz; 

26) Nr 163 w Bydgoszczy Magdaleny Lubaszewskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

27) Nr 173 w Bydgoszczy Sandry Lubaszewskiej, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bydgoszcz; 

28) Nr 186 w Bydgoszczy Mirosławy Katarzyny Glazy, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bydgoszcz; 

29) Nr 190 w Bydgoszczy Ireny Kurdelskiej, zgłoszonej przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Bydgoszcz. 

 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 



 

1) Nr 5 w Białych Błotach Ilonę Marię Nowakowską, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lipniki; 

2) Nr 8 w Kruszynie Krajeńskim Magdalenę Włodarską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białe Błota. 

2. W gminie Koronowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Koronowie Dorotę Bogumiłę Obłój, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu); 

2) Nr 4 w Koronowie Piotra Wojciecha Guza, zgłoszonego przez KKW LEWICA, 

zam. Samociążek; 

3) Nr 5 w Koronowie Martynę Agnieszkę Obłój, zgłoszoną przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Morzewiec; 

4) Nr 5 w Koronowie Zdzisława Jana Dolatowskiego, zgłoszonego przez KKW 

LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Koronowo; 

5) Nr 9 w Mąkowarsku Krzysztofa Wiaterskiego, zgłoszonego przez KKW LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Koronowo; 

6) Nr 18 w Wiskitnie Marzenę Ewę Malicką, zgłoszoną przez KKW LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Koronowo. 

3. W gminie Osielsko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15  

w Żołędowie Szymona Macieja Tabułę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Niemcz. 

4. W gminie Sicienko powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Sicienku 

Bartłomieja Nowaka, zgłoszonego przez KW NOWA NADZIEJA  

(uzupełnienie składu), zam. Bydgoszcz.  

5. W gminie Solec Kujawski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w Solcu Kujawskim Izabelę Małgorzatę Górską, zgłoszoną przez KWW GŁOS 

SILNEJ POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Solec Kujawski. 

6. W gminie Drzycim powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Drzycimiu Michała Wojciecha Rajnowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzycim; 

2) Nr 4 w Gródku Marię Wandę Gzellę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Lniano; 

3) Nr 5 w Dólsku Emilię Jadwigę Krywald, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie. 

7. W gminie Jeżewo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Laskowicach Mariolę Jankowską, zgłoszoną przez KW RUCH JEDNOŚCI 



 

POLAKÓW (uzupełnienie składu). 

8. W gminie Pruszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 13 w Wałdowie Sebastiana Zmudzińskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niewieścin; 

2) Nr 15 w Serocku Monikę Lidię Janeczek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Wałdowo. 

9. W gminie Warlubie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Wielkim 

Komorsku Danutę Magdalenę Grzędzicką, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dolna Grupa.  

10. W gminie Gostycyn powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wielkim 

Mędromierzu Kamilę Annę Brauer, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Adamkowo. 

11. W gminie Tuchola powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 3 w Tucholi Wiktorię Annę Walter, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Lińsk; 

2) Nr 6 w Tucholi Natalię Marię Janikowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Stobno-Borki; 

3) Nr 14 w Wielkiej Komorzy Lidię Barbarę Ziołkowską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Komorza. 

12. W mieście Bydgoszcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 16 w Bydgoszczy Amadeusza Marksa, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Osówiec; 

2) Nr 26 w Bydgoszczy Marię Zajączkowską-Chowaniak, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

3) Nr 37 w Bydgoszczy Jakuba Jerzego Falbę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

4) Nr 44 w Bydgoszczy Katarzynę Wronkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

5) Nr 44 w Bydgoszczy Paulinę Darię Grochowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

6) Nr 52 w Bydgoszczy Sandrę Magdalenę Kundę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

7) Nr 58 w Bydgoszczy Kingę Małachowską-Graczyk, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

8) Nr 58 w Bydgoszczy Zofię Teresę Panfil-Frymark, zgłoszoną jako uzupełnienie 



 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

9) Nr 71 w Bydgoszczy Barbarę Jeleniewską-Suty, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

10) Nr 76 w Bydgoszczy Magdalenę Sylwię Magnuszewską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

11) Nr 83 w Bydgoszczy Wiktorię Magnuszewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

12) Nr 87 w Bydgoszczy Barbarę Danutę Macinkiewicz-Obojską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

13) Nr 93 w Bydgoszczy Magdalenę Lasocką, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

14) Nr 100 w Bydgoszczy Przemysława Janusza Rogosza, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

15) Nr 101 w Bydgoszczy Annę Ostrowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jeżewo; 

16) Nr 105 w Bydgoszczy Mateusza Szajerskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

17) Nr 112 w Bydgoszczy Beatę Ciesielską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

18) Nr 122 w Bydgoszczy Tomasza Kasiorka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

19) Nr 123 w Bydgoszczy Mariolę Kostkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

20) Nr 126 w Bydgoszczy Mariusza Górkę, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

21) Nr 129 w Bydgoszczy Sylwię Annę Kasiorek, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

22) Nr 138 w Bydgoszczy Rafała Andrzeja Strzelca, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

23) Nr 139 w Bydgoszczy Aleksandrę Wiśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

24) Nr 144 w Bydgoszczy Tomasza Śliwińskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

25) Nr 156 w Bydgoszczy Krystynę Niewiadomską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 



 

26) Nr 163 w Bydgoszczy Annę Płoszyńską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

27) Nr 173 w Bydgoszczy Annę Szajerską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

28) Nr 186 w Bydgoszczy Krzysztofa Borczykowskiego, zgłoszonego jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz; 

29) Nr 190 w Bydgoszczy Urszulę Rutkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Bydgoszcz. 

   

§ 3.  

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/   Igor Zgoliński 

 


